KMTCLINE
KOREA MARINE TRANSPORT CO.,LTD.

高麗海運ジャパン株式会社

KMTC (JAPAN) CO.,LTD

東京 03 (3500) 5051

大阪 06 (6243) 1661

                                                   平成 30年 6月吉日

お客様各位

中国向け 出港前報告制度に関する AFS, AFA 導入のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平成 30年 6月 1日から開始されました中国向け 出港前報告制度に伴い、

７月１5日出港船より AFS, AFA を導入させていただくこととなりました。

誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

                                     敬具

---  記  ---

費用明細    ： AFS (Advance Filing Surcharge)   USD 30.- Per B/L

   AFA (Advance Filing Amendment)  USD 40.- Per Amendment

  支払い地    ： 日本払い

適用開始日 ： 2018年 7月 15日（輸出）日本出港分より

対象貨物    ： 中国全港向け貨物 （香港向けは除外）

  尚、詳細につきましては弊社カスタマーサービスチーム（０３－３５００－５０５１）まで

お問い合わせください。

             以  上